
Seminář: 

Jak a k čemu směřovat 
a podporovat naši školu?
Aneb o čem by měla být škola a jak na tom spolupracovat 
s jejím vedením.

Vážení zřizovatelé mateřských a základních škol,

zvu vás na seminář, který se uskuteční v rámci Festivalu vzdělávání v Chocni a jeho téma 
je určeno právě vám.

Těšíme se na užitečné informace a na setkání s vámi,
Jan Pažin, starosta města Choceň       724 213 664

Mgr. Bc. Miroslav Hřebecký

Tématické okruhy:

Seminář vede:

Akci organizujeme ve spolupráci s MAS NAD ORLICÍ, o.p.s. , Mikroregionem Vysokomýtsko

• Co znamená být aktivním a podporujícím zřizovatelem?                         

Programový ředitel centra EDUin, o.p.s. a dlouholetý lektor s ředitelskou zkušeností, 
který se dnes věnuje především vzdělávací politice, roli zřizovatelů škol, jejich podpoře 
a komunikaci škol s rodiči.

17. 10.   9–13 hod.
Dům dětí a mládeže
Paraple 1624, Choceň

petra.cejkova@nadorlici.czPro více informací kontaktujte: Petra Čejková    

2
0

2
5

• Jaké role dnes škola plní a co tvoří kvalitní výuku?

• Jak může zřizovatel efektivně spolupracovat s ředitelem a školu rozvíjet?


